
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA  tel. +48 58 347 24 02 
Wydział Elektrotechniki i Automatyki  faks +48 58 347 18 02 
ul. G. Narutowicza 11/12  e-mail: zamowienia.weia@pg.gda.pl 
80-233 Gdańsk  www.eia.pg.edu.pl 

 

ZP/101/014/R/17           Gdańsk, dnia 14.08.2017 r. 

 

         

 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane 

polegające na modernizacji wybranych pomieszczeń w budynku nr 12 (ul. Narutowicza 11/12) 

oraz w budynku nr 61 (ul. Sobieskiego 7) Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki 

Gdańskiej, opublikowanego dnia 08.07.2017 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 

2017/S 129-262921 oraz zmienionego dnia 25.07.2017 r. ogłoszeniem nr 2017/S 140-287066. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Sporządzona na podstawie art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.). 

 

Otwarcie ofert na roboty budowlane polegające na modernizacji wybranych pomieszczeń  

w budynku nr 12 (ul. Narutowicza 11/12) oraz w budynku nr 61  

(ul. Sobieskiego 7) Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej odbyło się dnia 

14.08.2017 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego tj. budynku Wydziału Elektrotechniki  

i Automatyki Politechniki Gdańskiej, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk (pok. E28). 

 

Zestawienie ofert, które wpłynęły przed upływem terminu wyznaczonego na ich składanie wraz  

z określeniem kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowania zamówienia.  

 

część 
zamówienia 

kwota 
przeznaczona 

na 
sfinansowanie 

zamówienia 

numer 
oferty 

Wykonawca cena oferty gwarancja 
termin 

wykonania 
zamówienia 

część A – 
Modernizacja 
pomieszczeń  

o numerach: E09, 
E25, E30, 300 w 
budynku nr 12 

Wydziału 
Elektrotechniki  
i Automatyki 
Politechniki 

Gdańskiej przy  
ul. Narutowicza 

11/12 

520.000,00 zł 1 

Zakład 
Ogólnobudowlany  
Jan Wiśniewski,  

ul. Leśna Góra 29/18,  
80-281 Gdańsk 

715.698,55 zł 

5 lat na 
instalacje, 
urządzenia 

teletechniczne 
i elektryczne, 

 
5 lat na 

pozostałe 
roboty 

80 dni 

 



 

POLITECHNIKA GDAŃSKA  tel. +48 58 347 24 02 
Wydział Elektrotechniki i Automatyki  faks +48 58 347 18 02 
ul. G. Narutowicza 11/12  e-mail: zamowienia.weia@pg.gda.pl 
80-233 Gdańsk  www.eia.pg.edu.pl 

 

 

część 
zamówienia 

kwota 
przeznaczona 

na 
sfinansowanie 

zamówienia 

numer 
oferty 

Wykonawca cena oferty gwarancja 
termin 

wykonania 
zamówienia 

 część B – 
Modernizacja 
pomieszczeń  

o numerach: 8, 
44-48, 107, 206, 

dach nad 
laboratorium  

E-2B, korytarz 
przy 

pomieszczeniu 
E10, 105, 107  

w budynku nr 12 
Wydziału 

Elektrotechniki  
i Automatyki 
Politechniki 

Gdańskiej przy  
ul. Narutowicza 

11/12 

48.500,00 zł  1 

Zakład 
Ogólnobudowlany 
Jan Wiśniewski,  

ul. Leśna Góra 29/18,  
80-281 Gdańsk 

    76.366,10 zł   5 lat do 60 dni 

część 
zamówienia 

kwota 
przeznaczona 

na 
sfinansowanie 

zamówienia 

numer 
oferty 

Wykonawca cena oferty gwarancja 
termin 

wykonania 
zamówienia 

część C – 
modernizacją 

pomieszczenia  
nr 116 w budynku 

nr 61 Wydziału 
Elektrotechniki  
i Automatyki 
Politechniki 

Gdańskiej przy  
ul. Sobieskiego 7 

12.000,00 zł 1 

Zakład 
Ogólnobudowlany 
Jan Wiśniewski,  

ul. Leśna Góra 29/18,  
80-281 Gdańsk 

21.629,46 zł 5 lat do 30 dni 

 

 

/-/ Prodziekan ds. Organizacji Studiów 

dr hab. inż. Mirosław Wołoszyn 

prof. nadzw. PG 

WYDZIAŁ ELEKTROTECHNIKI 

I AUTOMATYKI 

 


